I. Signifìcat comiti de Roceio sub qua-
dam condilione eam Hispaniae par-
tem concessaiii

, quani a Saraceno-
rum manibuseriperel : |)roibet alios

principes iure eamdem regionem
cum copiis ingredi, parlemque illam

illius provinciae sibi vindicare, nisi

intervenial aequa paclio persolvendi

ima S. Petri, 58.

II. Monasterium Andaginense Sancii IIu-

berti in .\rduenna in tulelam Apo-

slolicae Sedis suscipitur, eique bona

omnia confìrmantur, .58.

III. Excommunicatum a se denunciai Go-

tefredum Mediolanensis Ecclesiae u-

surpalorem, 60.

IV. Commissio episcopo Genuensi, ut vi-

rum uxorem suam dimittere non

permittal, quae vult ab obieclo for-

nicationis crimine se expurgare, 61.

V. Exhortatio ad omnes Christifìdeles ad

succurrendum Orientalibus ab infì-

delibus invasis, 61.

VI. Admonilio ad Hispaniae reges et epi-

scopos, ut OfTicium Romanum reci-

piant: nec non confìrmatio excom-
municationis, et dcpositionis cuius-

dam simoniaci, per legatos factae, 6:2.

VII. Privilegium prò Ecclesia S. llilarii

Pictaviensis , quae sub protectione

Sedis Aposlolicae recipilur, 63.

Vili. Excommunicationis denunciatio con-

tra omnes, qui detinent bona Au-
giensis monasterii , quae Robei lu-

simoniacus ab ilio abstulit, 64.

IX. Commissio Trevireusi arcbiepiscopo
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pro-

coa-

el Melensi episcopo prò cognoscenda
causa, quae inter TuUensera epi-

scopum, et auemdam eius clericum
versabatur, bó.

X. De illegitimis ad Ecclesias non

movendis, et de constituendis

diuloribus, G(ì.

XI. Privilegiuni Abbatiae Roraanae, super
fluviura Iseram constitutae, 67.

XII. Concordia super controversia inter

Moravensem et Bragensem episco-

pos a Gregorio PP. in concilio, ani-

barum parlium consensu , compo-
sita, GS.

XIII. Declaratio suspensionis in synodo

habita centra clericos concubinarios

et simoniacos, 69.

XIV. De servandis in Coloniensi dioecesi

decretis Romani concilii super cle-

ricorurncaslitate, et contra simonia-

cos editis, 69.

XV. Eiusdem fere argumenti ad archie-

piscopum Magdeburgensem, 70.

XVI. Declaratio depositionis Bambergen-

sis episcopi propter simoniam, 71.

XVII. Conlìrmatio sententiae eiusdem, 72.

XVIII. Depositio Ottonis Constantiensis

episcopi, et cleri populique absolu-

tio ab obedientia ei praestanda, 73.

XIX. Depositio, iterataque e.Kcommuni-

catio Henrici quarti imperatoris : ab-

solutioque vassallorum a iuramento
fidelitalis, li.

XX. De huiusmodi anatbematizatione ad

omnes Christifideles, 71.

XXI. De Tedaldo, in Mediolanenseni Ec-

clesiain intruso, ad sacros ordines

non promovendo, 7ò.

XXII. Expositio sententiae latae in causa,

quae versabatur inter Ecclesiam Ros-

sellanam et Populoniensem super

nonnullis possessionibus, 76.

XXIII. Conlìrmatio donationum Floren-

tinae Ecclesiae a Gerardo episcopo,

postea Nicolao PP. Il , caeterisque

factarum, 76.

XXIV. Confirmatio fundationis et dona-

tionum ab Hugone Aginnensi epi-
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copo monasterio Sancii Petri Condo-

miensi factarum, 78.

XXV. Confirmatio sententiae excommu-

nicalionis latae a Diensi episcopo le-

gato apostolico in Aniciensis Eccle-

siae invasorem, 79.

XXVI. Commissum datum Bernardo S.

R. E. diacono et Bernardo abbati

Massiliensi, ut obtineant tutum iter

sibi in Germaniam ire volenti, ad

pacem componendam ; praecipitque

non communicandum cum eo rege,

qui apostolicis mandatis non obe-

dierit, 80.

XXVII. Adhorlatio ad universos tam ec-

clesiasticos quam saeculares in ro-

mano imperio constitutos, ut impe-

ralorem, eiusque consiliarios ad re-

sipiscentiam inducant ; quod si ali-

ter nolint , cum eis non communi -

cent, 81.

XXVIII. Sequitur in idem argiimen-

lum, 8-2.

XXIX. Absolutio regis Henrici, 84.

XXX. Confirmatio primatus Ecclesiae

Viennensis, et concessio privilegio-

rum, confirmatis iis , quae praede-

cessoribus Pontificibus eidem con-

cessa sunt, 85.

XXXI. Confirmatio excommunicationis a

legato apostolico latae contra Ani-

ciensis Ecclesiae invasorem, 87.

XXXII. Conunissio episcopo Parisiensi ab-

solvendi nonnullos a sententia excom-

municationis, 87.

XXXIII. Commissio Diensi episcopo, ut con-

gregata synodo episcoporum Fran-

ciae, causa Cameracensis electi di-

scutiatur, qui post sui legitimam ele-

ctionem investiluram ab Ilenrico

rege per insciliam acceperat. Insu-

per praeceptum de promulgando de-

creto ut investiturae a laicis non ac-

cipiantur, 89.

XXXIV. Privilegium contirmationis at-

que immunitatis bonorurn monaste-

rii S. Michaelis in Burgo Pisarum
,
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nane iuri? ordinls Crunaldulensimn,

91.

XXXV. Inlerdictio canonicis S. Mailiiii

Luccnsis Erdesiae ah inlroilu inaio-

ris Ecclesiae, quia canonicalus et

pracbcndas enierant, qiiai uni lelon-

tioneni pioliiliot, 92.

XXXVI. Confirmalio iirivilegioruiii iiio-

nasleriiRollioiicnsis in Hrilannia,93.

XXXVII. Commissio Senonensi artlii(^pi-

scopo et nituricensi, ut t'xaniinatis

AurelianeiLsis episcopi sceicrilius
,

nisi se ab obiectis purgaverit, dejjo-

situm privatuiniiue declarcnt, 94.

XXXVIII. Privilegiuin Septiiniano inona-

sterio S. Salvatoiis, 95.

XXXIX. Designatos legato? apostolicos

ait ad conciliandam pacem in regno

Theutonicoiuiri, eosque impedire co-

nantem excommunicat, 96.

XL. De causis episcoporum Franciae et

Burgundiae a Gregorio PP. disous-

sis, 97.

XLl. Admonitio de non coninuinicando

rum iis, qui, contra interdiclum Se-

dis Apostolicae, impedire conantur

conventum episcoporum et laicoium

habenduni prò examinando iure Ilen-

rici et Rodulphi in Tbeutonicorum

regno, 98.

XLIl. De potestate Romani Pontificis iiiit-

tendi ad quascumque synodos lega-

tos suos: privilegia Ecclesiarum prò

necessitate vel ulilitatc coinmutandi:
ac insuper de legatorum SedisApo-
stolicae facultatibus, 99.

XLllI. Declaratio concordiae ex praeeepto
SedisAposlolicae factae inter episco-

pum Taurinensem et abbatem S. Mi-

chaelis, 101.

XLIV. Declaratio depositionis episcopi Ra-
vennatis, in Romana synodo factae,

cui nullam praestare obedientiam
monentur Ravennates, 101.

XLV. Landulpho episcopo Pisanam Ec-
clesiam cum omnibus illi concessis

et concedendis eonfirmat : vicem
suam ei et successoribus commiltit

Bull. Rom. Voi. II. 112

in insula Corsica, ad Ecclesiae Ro-

manae dominium per eiim redu-

cenda, 102.

XLVI. Praeceptun) omnibus in Provincia

commoranlibus, ut bona, monastc-

rio S. Petri in Monte .Maiori ablata,

sub excommunicationis poena rcsli-

tuanl, 103.

XLVII. Conliiinatio piiuiatus Ecclesiae

Lugdunensis super quatuor provin-
cias, Lugdunen.sem scilicet, Rotho-
magcnsem, Turonensem elSenonen-
sem, 104.

XLVIII. Eiusdem argumonti: ratio quo-

que, et origo diversorum in Ecclesia

graduum declaralui-, 105.

XLIX. Confirmatio decietorum Summo-
lum Pontificum contra clericos epi-

scopi? suis infesto?: privatio prae-
bendarum et officii clericorum Lu-
ccnsis Ecclesiae, huiusmodi decretis

refragantium, 100.

L. Iterata excommunicatio Henrici regis,

107.

LI. Declaratio definitionis synodalis super

controversia inter Ecclesiam Turo-

nensem et Dolensem, 109.

LII. Comnnnatio poenarurn contra deti-

nentes bona monasteri! Aureliacen-

sis, nisi ea restituant, cuius favore

confumatur l'efutatio monasterii Via-

censis, ab eius principibus in manu
abbati? facta, 110.

LUI. Confirmatio libertatum monasterii

j

Sancii SalvatorisConstantien. ac so-

i lutionis census Romanae Ecclesiae

1

debiti, 111.

I

LIV. Investitura domini Gregorii Papae,

qua llobertum ducem de Apulia, Ca-

labria et Sicilia investivil, 112.

LV. .Monasterium S. Zenonis in Pisana

urbe in Apostolicae Sedis clientelam

I

suscipitur. Ilo.

;LV1. Coumiissio reformationis duorum
monasteriorum, scilicet Montis Ma-

' ioris in provincia Sancti Petri et

Sanctae Mariae in dioecesi Narbo-

nensi, cum facultate, quatenus in
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eisdem peisonae idoneae ad guber-

niuiii repertae non fuerint, desu-
|

mendi abbates ex aliis monasteriis

eiutdem ordinis; et repetendi quid-

quid, ad eadem monasteria perti-

nens. ab aliis iniuste detinealur, 1 1-4.

LVII. Piivilogiuai prò Ecclesia S. Petii

in villa Mascbaia sita, et tutelae Se-

dis Aposlolicae commissa, 115. .

LVIII. Confìrinatio privilcgioium omnium
Panormitanaf Ecclesiae, 116.

i

LIX. Privilegium confìnnationis bonorum
j

atque immunitatum monasterii Hir-

saugiensis, quod sub .\postolicae Se-

dis protectione recipitur, iniuncto i

onere annui census, 117.

LX. Andaginense monasterium sul) Se- I

dis Apostolicae protectione recipi-
\

tur, eique nonnulla oblata dona con-
}

flrmantur, 118.

LXl. Abbatibus Cluniacensibus concedi-

tur omnimoda iurisdictio super mo-
nachis et abbate monasterii Sanati

Benedicti ad Padum eiusdem ordi-

nis, 119.

VICTOR III.

1. Confirmatio bonorum omnium ad Ra-

vellensem Ecclesiam spectanlium
,

121.

URBANUSII.

I. Confirmatio bonorum ac privilegiorum

omnium Cluniacensis monasterii
,

quod soli Apostolicae Sedi subie-

ctum declaratiir: eiusque abbati mi-

trae, cbyrothecarum et sandaliorum

usus conceditur, 121.

II. Santino rnonasterin a se consecrato

nonnulla Urbanus PP. concedit pri-

vilegia, atque exemptiones, 123.

ITI. De reparatione Ecclesiae Tarraconen-

sis, cuius favore ea impendi conce-

ditur, quae necessaria lòrent ituris

in Hierusalem , vel in alias partes,

124.

IV. Confirmatio Barensis archiepiscopa-

ROMANUM

tus, bonorumque ad eam Ecclesiam

spectantium, 125.

V. Constitutio ad Ghicardum episcopum

Constantiensem
,
qua excommunica-

tionem in Henricum regem et Ra-

vennatem haeresiarcham, a Grego-

rio VII latam, confirmat, et in eorum

sectarios; inde quae agenda in cle-

ricos ab episcopis excommunicatis

ordinatos, constituit, 127.

VI. Confirmatio erectionis canonicae San-

ctae Mariae in Rettenbach,quae sub

Apostolicae Sedis protectione reci-

pilur: confirmatisque bonis omnibus

ad eam spectanliiius, nonnulla ei-

dem conceduntur privilegia, loO.

VII. Privilegium , seu decreta nonnulla